



tatilmakinası

Frozen Tur

5 GECE 6 GÜN KARADENİZ RÜZGARİ VE BATUM TURU

3 – 8 TEMMUZ 2018

17 – 22 TEMMUZ 2018

31 TEMMUZ – 5 AĞUSTOS 2018

4 – 9 EYLÜL 2018

1.GÜN: İSTANBUL – KASTAMONU OTOBÜS YOLCULUĞU

23:00 İncirli Ömür Plaza Karşısı Dilek Pastanesi Önü

23:30 Mecidiyeköy Meydan Simit Sarayı İETT Otobüs Durağı Önü

00:01 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

00:15 Kartal Köprüsü altı

00:45 Çayırova Mc Donalds Önü

01:30 İzmit Halkevi Otobüs Durağı Önü

Siz Değerli misafirlerimizin katılımıyla tatilmakinası olarak, Kültür ve Doğa Turları kapsamında, güzel yurdumuzun kültürel ve coğrafi zenginliklerini, uzmanlaşmış rehberlerimiz eşliğinde, siz değerli misafirlerimize tanıtmak ve amacı ile hazırlamış olduğumuz, keyifli keşif seyahatimize başlıyoruz. Lüks otobüsler, ikramlarımız ve tatilmakinası misafirperverliğinde İzmit – Bolu – Gerede güzergahını takiben Kastamonu'ya ulaşıyoruz.

2.GÜN: KASTAMONU - SİNOP – SİNOP LİMAN - SİNOP TARİHİ CEZAEVİ - SAMSUN – ATATÜRK HEYKELİ – BANDIRMA VAPURU

Değerli misafirlerimiz, Otobüsümüzde sizlere ikram edeceğimiz yemek paketi ve ikramlarımız eşliğinde İzmit – Adapazarı – Bolu – Gerede – Karabük – Araç istikametinden Kastamonu'ya ulaşıyoruz. Karaçomak Deresinin iki yakasına kurulmuş olan Kastamonu, Kurtuluş Savaşı'nda verdiği örnek mücadeleden sonra “Şehitler Diyarı” adıyla anılır olmuş. Burada, Hükümet Konağı, Şerife Bacı Anıtı'nı görüp Nasrullah Camii ve Meydanı'nı gezdikten sonra Kastamonu Kalesini ve Saat Kulesini (Panoramik) olarak görüp Taşköprü – Hanönü - Boyabat istikametinden Sinop'a ulaşıyoruz. Küçük ve şirin bir ilimiz olan Sinop'ta, Maket Gemi Yapım Atölyeleri, liman, romanlara ve türkülerle konu olmuş Tarihi Hapishaneyi gezip Sinop Liman'da öğle yemeği için mola veriyoruz. Sinop'ta Boyabat ezmesi ve maket gemi atölyelerinden gemicik alabilirsiniz. Sinop gezimizi tamamladıktan sonra Gerze – Bafra - Alaçam istikametinden Samsun'a varıyoruz. İlk olarak Samsun Meydanında bulunan ATATÜRK Heykelini görüyoruz. Sonrasında doğu park alanı içinde yer alan ATAMIZI Samsun'a ulaştıran aslına uygun olarak yapılan Bandırma Vapurunu gördükten sonra otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Kastamonu Münire Sultan Sofrası. Menü : Domates ve Salatalık, Siyah ve Yeşil Zeytin, Köy Peyniri, Kaşar Peyniri, Pekmez ve Tahin, Bal ve Tereyağı, Haşlanmış Yumurta, Patates Kızartması, Yöresel Katmer, Yöresel Ekşi, 2 Çeşit Reçel ve Sınırsız Çay. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Sinop Örnek Mantı: Meşhur Sinop Mantısı (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Konaklama: Park Inn by Radisson Samsun 5*

Mola Tesisleri: Düzce Türsan Dinlenme Tesisleri

Rota: İstanbul - Bolu (251 km) Bolu - Sinop (447 km) Sinop – Ordu (315 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 1013 Km

Otele Giriş Saati: 19.00

3.GÜN: ORDU - BOZTEPE – GİRESUN – GİRESUN KALESİ - TRABZON – AYASOFYA MÜZESİ – TELKARİ ATÖLYESİ – SOĞUKSU MEVKİ - ATATÜRK KÖŞKÜ – OF – SÜRMENE – UZUNGÖL

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, rehberimizden aldığımız bilgiler eşliğinde Ordu kentinin sembolü olan Boztepe'ye Çıkmalı Şu Orduya Bakmalı sözünün mekânı olan Boztepe'ye çıkıyoruz. Ordu'yu ve Karadeniz'i ayaklarımızın altında hissedeceğiz. Serbest zamanımızın ardından kirazın anavatanı olan Giresun'a ulaşıyoruz. Giresun'dan geçerken bir yanımızda yakın tarihimizin bir parçası, Milli Mücadelenin önemli isimlerinden Topal Osman'ın Mezarının da içinde bulunduğu Giresun Kalesi (Panoramik), diğer tarafımızda ise Karadeniz'in tek adası olan Giresun Adasını (Panoramik) görerek Karadeniz'in en gelişmiş kenti olan Trabzon'a varıyoruz. 13.yy da I. Manuel Komnenos zamanında yapılmış, 1572de camiye çevrilmiş, 1964 tarihinde müzeye çevrilmiş Komnenos Devletinin önemli eserlerinden biri olan Ayasofya Müzesini geziyoruz. Trabzon merkezde küçük bir gezinti yapıyoruz bu gezintide Trabzon'a has olan Telkari Sanatının örneklerini görebileceğimiz ve satın alabileceğimiz Telkari Atölyesi ve Mağazası gezintinin ardından Soğuksu Mevkiine doğru yola çıkıyoruz, burada bizi bir 20.yy şaheseri olan Atatürk Köşkü karşılıyor. Ulu Önder bu köşktü 1924 ve 1930'da iki kez ziyaret etmiş,1937 yılında burada kalmış, vasiyetinin bir kısmını da bu köşkte yazmıştır. Köşk'ün mimarisi ve bahçesi sizleri büyüleyecek. Atatürk Köşk'ü sonrasında, Sürmene'de bulunan Çay Fabrikamıza giderek Çay'ın dalından koparılıp bardaklarımıza gelişine dek izlediği süreci yerinde öğreniyoruz. Gıda Mühendisinden alacağımız bilgiler sonrasında dileyenler Hediyelik Çay ve Fındık alışverişini bu noktadan yapabilirler. Çay fabrikası ziyaretimiz sonrasında ise yine Sürmene denince ilk akla gelen unsurlardan olan Sürmene Bıçağı Atölyesine gidiyoruz. Sürmene Bıçağı hakkında da bilgilendikten ve alışverişimizi yaptıktan sonra, Türk Sivil Mimarisinin bölgedeki önemli örneklerinden olan Memiş Ağa Konağı'nı geziyoruz ve burada yöresel bal, peynir, tereyağı vb yöresel doğal ürünlerin alışverişi için serbest zaman veriyoruz. Türk ve Rum mimarisinin bu ortak şaheserinde çekeceğimiz muhteşem fotoğrafların ardından Karadeniz'in simgesi haline gelen Uzungöl'e hareket ediyoruz. Uzungöl'ü doyasıya yaşamanız ve öğle yemeğinizi almanız için sizlere yeteri kadar bol serbest vakit veriyoruz. Serbest vakit sonrasında Uzungöl'den keyifli bir şekilde ayrılıp, otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Öğle Yemeği: Körfez Metin Restaurant: Akçaabat Köftesi, Kaygana, Saray Burma Tatlısı (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Konaklama: Ardeşen Vadi Hotel

Rota: Ordu – Giresun (42 km) Giresun – Trabzon (131 km) Trabzon – Sürmene (50 km) Sürmene – Uzungöl (55 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 278 Km

Otele Giriş Saati: 18:00

4.GÜN: AYDER YAYLASI – GELİN DÜVENİ ŞEHALESİ - FIRTINA DERESİ – ZİLKALE – RAFTİNG - PAKET FİYATINA DÂHİL BATUM TURU – GONİO (APSAROS) KALESİ - ÇORUH NEHRİ - TİYATRO BİNASI - MEDEA HEYKELİ - BATUM LİMANI - MERYEM ANA KATEDRALİ - ORTA CAMİİ – BOTANİK BAHÇE

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Dünyadaki cennet Ayder Yaylasına doğru yola çıkıyoruz. Fırtına Deresi'ni takip ederken kestane, kızılbaş, doğu ladini gibi Doğu Karadeniz bitki örtüsünün en zengin örneklerini görerek Hala Deresi'nin yanındaki tarihi Osmanlı Taş köprülerinden Mikron veya Kale Köprüsünde fotoğraf molası. Kaçkar Dağları'nın en güzel noktasından biri olan Ayder Yaylasında keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Gelin Düveni Şelalesi ve diğer şelaleleri görüyoruz. Galerdüzü ve Kalegon gezileri sonrası yaylada serbest zamanda keyifli bir yürüyüş yapıp yöre insanlarıyla keyifli bir sohbet yapabilirsiniz. Ayder Yaylasında kendinizi bambaşka bir dünyada hissedeceksiniz. Karadenizin en güzel vadilerinden Fırtına Deresi'nin yanında öğle yemeği için mola veriyoruz. Öğle yemeğinde yöresel lezzetler olan Muhlama, Laz böreği, Kara Lahana Sarması, Kırmızı Benekli Alabalığının tadına bakıyoruz. Keyifli öğle yemeğinin ardından,

Arzu eden konuklarımız için farklı tur alternatiflerimizi değerlendiriyoruz.

1.Seçenek Zilkale, Çat Vadisi ve Palovit Şelalesi Turu: Çamlıhemşin'den bineceğimiz minibüslerle muhteşem bir tura başlıyoruz. Fırtına vadisini oluşturan önemli vadilerden olan Çat Vadisi'ne giriş yapıyoruz. İlk olarak Ortan Köyü'nden geçerek SEVDALUK dizisi ve diğer birçok yapının çekimlerinin de yapıldığı ve eski adı Çinçiva olan Şenyuva Köyü'nü görüyoruz. Burada vadi içerisinde onlarca taş Köprülerden, geniş ve uzun olanlarından birinde fotoğraf molası vereceğiz. Bu bölgede bulunan ve ülkemizin en yaşlı konakları olan Fırtına Konaklarının arasından Çat Vadisi'nin vahşi doğasında yükselen Zilkale'ye doğru yola çıkıyoruz. Zilkale'nin Kartal Yuvasını andıran görüntüsüne hayran kalacaksınız. Deniz seviyesinden 750 mt, Çat Deresi'nden ise 100 mt. yükseklikte bulunan Zilkale'de geçireceğimiz zamanda, hayatınızın en güzel fotoğraf karelerine ulaşabilirsiniz. Güzel dakikaların ardından daha da yukarı tırmanıp,

muhteşem manzarası ve yazı kışa çeviren serinliğiyle ünlü Palovit Şelalesi'ne ulaşıyoruz. Yaşayacağımız hoş dakikaların ardından Şenyuva Köyü'ne dönerek sizlere çay molası veriyoruz. Harika manzaraya karşı çaylarınızı yudumladıktan sonra minibüslerimize binerek Çamlıhemşin'e geri dönüyoruz. Ekstra Kişi Başı 50 TL

2.Seçenek: Fırtına Deresinde yaklaşık 1,5 saat süren hafif bir parkurda RAFTİNG kişi başı 60 TL

Fırtına Vadisinin ardından Batum'a hareket ediyoruz. Sarp Sınır Kapısında giriş işlemlerimizi tamamladıktan sonra Gürcistan / Acara bölgesine geçiyoruz. Hz. İsa'nın On iki Havarisinden biri olan St. Mathias'in Mezarının da bulunduğu Roma döneminden kalan ve en son Osmanlılar döneminde kullanılan Gonio (Apsaros) Kalesi'ni (Panoramik) görüyoruz. Batum Şehir Merkezine doğru devam ederken Bayburt'tan doğup Batum sınırlarına kadar kendine keskin çizgiler oluşturan Çoruh Nehri'ni ve üzerindeki eski Gonio Köprüsü'nü (Panoramik) göreceğiz. Bir sonraki durağımız, eski bulvar yanındaki Küçük Botanik Bahçesi'nde Karadeniz'e özgü çok sayıda ağaç ve bitki çeşidini gördükten sonra tekrar şehir merkezine dönerek kent merkezini gezmeye başlıyoruz. Burada; Tarihi Meryem Ana Katedral Kilisesi'ni, Tarihi Orta Camii, Rus Ortodoks Kilisesi, Ermeni Ortodoks Kilisesi, Poseidon Anıtı, Tiyatro Binasını, Medea Heykeli'ni, Batum Limanı'nı ve yeni oluşturulan yüzüyle Avrupa meydanını göreceğiz. Batum Bulvarı'nda gezinti yaptıktan sonra alışveriş için serbest zaman vereceğiz. Ardından Sarp Sınır Kapısı'ndan çıkış işlemlerini yapıp, Ardeşen'de bulunan otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

NOT: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a üzerinde TC kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanı ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin **BATUM'A** geçişleri için **NOTER'den** onaylı **MUVAVFAKATNAME** almaları gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur. Kimlikler yırtık ve yıpranmış olmaması gerekmektedir. Gürcü memurları zaman zaman 10 yıldan eski olan kimlikleri kabul etmemektedir.

DİKKAT: TC NOLU NÜFUS HÜVİYET CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN YANINIZA ALMAYI UNUTMAYINIZ. 16 TL OLAN ÇIKIŞ ÜCRETİ MİSAFİR TARAFINDAN ÖDENİR.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Öğle Yemeği: Pınar Alabalık Tesisleri: Kırmızı Benekli Alabalık, Muhlama, Laz Böreği (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Konaklama: Ardeşen Ela Hotel

Rota: Sürmene – Ayder (125 km) Ayder - Batum (125 km) Batum İçi Gezisi (30 km) Batum – Hopa (40 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 320 Km

Otele Giriş Saati: 18.30

5.GÜN: RİZE – RİZE KALESİ – RİZE BOTANİK PARKI – RİZE BEZİ ATÖLYESİ - SÜMELA MANASTIRI – MAÇKA – ALTINDERE MİLLİ PARKI – ZİGANA DAĞI

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Rize Şehir Merkezinde turumuzu panoramik olarak yapıyoruz. Ardından tarihin eski çağlarından beri Rize'de hanımların elleriyle dokuduğu, günümüzde ise modern üretime sahip Rize Bezi Atölyesi'ni ziyaret ediyoruz. Sonrasında Şirin Rize'yi Kuşbakışı seyredeceğimiz Rize Botanik Parkına veya Rize Kalesi'ne çıkıyoruz. Rize gezilerimizi tamamladıktan sonra Rize'den ayrılarak Trabzon Maçka'da bulunan Altındere Milli Parkına hareket ediyoruz. Altındere Milli Parkı içine girdiğinizde adeta yeşilin 1001 tonunu göreceksiniz. Gözleri renkli olmayan konuklarımız üzülmesin, yeşili seyrederken gözleriniz yeşil tonunu alacak. Yeşilliklerin içinde bulunan Karadağ'ın eteklerine kaya oyularak inşa edilmiş olan Sümela Manastırı'nın mimari harikasını gördüğünüzde şaşkınlığınızı gizleyemeyeceksiniz. 1250 mt yükseklikte bulunan Sümela Manastırını gezerken rehberimizin anlatımlarından sonra bir kez daha büyüleneceksiniz. Ayazma, Kaya Kiliseleri, Su Kemerleri, Kaya Freskleri gezisi ardından yıllarca uzaklara geçit imkânı vermeyen ve adı türkülere konu olan Zigana Dağı'na çıkıyoruz. **(Sümela Manastırı'nda yapılan restorasyon çalışmaları nedeniyle manastır, 22 Eylül 2015 tarihinden itibaren geçici süreyle ziyarete kapatılmıştır. Restorasyon süresi belli olmadığından, tur tarihinde manastırın kapalı olması durumunda Sümela Manastırı'nın Altındere Milli Parkı içerisinden panoramik fotoğrafı alınacaktır.)** Zigana Geçiti'nden Gümüşhane sınırına geçtiğimizde Karadeniz ve Doğu Anadolu Bitki Örtüsü ve iklimi arasındaki keskin ayrıma da canlı şahitlik edeceksiniz. Zigana üzerinde bulunan Hamsiköy'de, köyün meşhur

sütlacının tadına bakabilirsiniz. (Ekstra) Keyifli geçen günümüzün ardından otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Öğle Yemeği: Zigana Kardak Tesisleri: Yöresel Tatlar Ve Hamsiköy Sütlacı (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Konaklama: Park Inn by Radisson Samsun

Rota: Hopa – Rize (90 km) Rize İçi Gezi (5 km) Rize – Sümela (110 km) Sümela (Maçka) – Ordu (225 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 440 Km

Otele Giriş Saati: 19.30

6.GÜN: AMASYA – HAZERANLAR KONAĞI – FERHAT İLE ŞİRİN SU KANALLARI - YEŞİLIRMAK - YALIBOYU EVLERİ – ÇAKALLAR TEPESİ

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında Ünye – Samsun - Havza istikametinden Amasya'ya varıyoruz. Gezimize 1865 yılında yaptırılan tipik bir Osmanlı konağı olan Hazeranlar Konağı ile başlıyoruz. Sonrasında Yeşilirmak kenarına yapılan nehrin üzerine doğru duran Yalıboyu Evlerinin Cumbalarını izliyoruz. Ardından Sultan II. Bayezid adına 1485 yılında yapılan içinde camii, medrese, imaret, türbe, şadırvan ve çeşme bulunan Sultan II. Bayezid Külliyesini geziyoruz. Buradan Burma Minareli Camii ve Şehzadeler Parkını geziyoruz. İçinde İlhanlılar Döneminde kalma 6 adet mumyanın en fazla ilgi çektiği Amasya Müzesini ziyaret ediyoruz. Müze gezimiz sonrasında Helenistik Döneme ait olduğuna inanılan ve mitolojiye göre Ferhat'ın, Şirin'e kavuşmak adına dağları kazarak oluşturduğu ve bu adı taşıyan Ferhat ile Şirin Su Kanallarını ziyaret ediyoruz. En son olarak da Amasya'yı tepeden görebileceğimiz ve fotoğraflarımızı çekebileceğimiz Amasya Kalesi ve Kaya Mezarlarını panoramik olarak da görebileceğimiz Çakallar Tepesini ziyaret ediyoruz. Bölgesel lezzetlerin tadılabileceği merkezde yemek molamızın ardından Amasya gezimizi tamamlıyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Bolu - Adapazarı - İzmit güzergâhı ile akşam saatlerinde İstanbul'a varıyor ve bir başka **Tatil Makinası** organizasyonunda buluşmak üzere siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz. **Hoşcakalın...**

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Öğle Yemeği: Amasya Lalehan Restoran, Apple Palace Hotel, Hancı Bey Restaurant: Toyga Çorbası, Salata, Bakla Dolması, Keşkek (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol Üstü Mola Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır.

Konaklama: DİKKAT DÖNÜŞ GÜNÜ. BUGÜN OTEL KONAKLAMASI YOKTUR.

Rota: Ordu – Amasya (280 km) Amasya İçi Gezi (15 km) Amasya – İstanbul (680 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 975 Km

TOPLAM TUR MESAFESİ: 3203 Km

İstanbul'a Varış Saati: 23.00 – 02:00

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

Neoplan – Mercedes Travego – Temsa Safir Marka Otobüsler ile Ulaşım,
Tüm Çevre Gezileri,
Tatil Makinası Türkçe Rehberlik Hizmeti,
Tatil Makinası Güvencesi,
Tatil Makinası Otobüs İçi İkramları,
Otelde 4 Gece Yarım Pansiyon Konaklama,
Açık Büfe 4 Sabah Kahvaltısı,
Açık Büfe veya Set Menü 4 Akşam Yemeği,
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
Ekstra Olmayan Tüm Yayla Transfer Ücretleri,

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Tüm Öğlen Yemekleri,
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler,
Tüm Özel Harcamalar,
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar,

Müze Giriş Ücretleri,
Ek Hizmet Bedelleri (100 TL olup zorunludur)
Yurtdışı Çıkış Harcı.

BİLGİLENDİRME

- * Batum sınır geçişinde dönemsel yoğunluklardan dolayı geçiş işlemlerinde gecikme yaşanabilir. Bu konuda rehberiniz gereken uyarılarda bulunacaktır.
- * Yurtdışından Türkiye'ye giriş yaparken eşya (alkol - sigara vb) getirebilmek için en az 3 gün konaklama zorunluluğu vardır.
- * Gürcistan'ın getirdiği yasayla; Gürcistan Polisi, ülke girişlerinde hiçbir ilacı kabul etmiyor. İlaç bulunduran kişiye hemen yasal işleme başlıyor. Günübirlik girişlerde gün içinde kullanacağınız bir tek adet ilacı kağıda sararak yanınıza alabilirsiniz.
- * Gürcistan sınır geçişinde kimliklerdeki deformasyona bağlı yaşanacak problemlerden TATİL MAKİNASI sorumlu değildir. Gürcistan Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde Fotoğraf talep etmektedir. **(Fotoğraf olması zorunludur)**
- * Yurt dışından Türkiye'ye pasaportla giriş yapmış olan yabancı misafirlerin Gürcistan'a gidip Türkiye'ye dönebilmesi için Türkiye'ye çoklu (multiple) vize girişi almış olmaları gerekir. Ayrıca Gürcistan Hükümeti'nin pasaportların ya da kimliklerin ait olduğu ülkelerle olan vize protokolüne göre Vizeli/Vizesiz geçiş sağlanacaktır. KKTC vatandaşları, Türkiye'ye giriş yaparken TC kimliklerini kullanarak girmeleri halinde, Gürcistan'a da TC kimlikleriyle girebileceklerdir. Avrupa Birliği pasaportuyla Türkiye'ye giriş yapan KKTC vatandaşları da Türkiye'ye dönebilmek için Çoklu (multiple) vize almış olmaları gerekir.
- * Batum'a geçilecek günde sınır kapısında yaşanacak yoğunluk nedeniyle, sabah otelden erken çıkış yapılabilir. Ya da aynı şekilde akşam otele ço geç giriş yapılabilir. Bu durumda otelde sabah kahvaltısı ya da akşam yemeği alınamayabilir. Bu durumda Tatil Makinası'nın herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır, Misafirlerin tazminat hakkı yoktur. Otellerde sabah kahvaltı saati 07.00 – 10.00 arasındadır. Akşam yemeği saati ise 19.00 – 21.30 arasındadır.
- * Kalınacak yayla otelleri Bungalov ve standart yayla oteli yapısına sahip olup, konaklamaların tümü otel tarafından belirlenir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur.
- * Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.
- * Gerçekleştirilecek programlar içerisinde gün içinde uzun yollar kat edilebilir. Konuyla ilgili bilgilendirme rehberiniz tarafından sizlere yapılacaktır.
- * Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur.
- * Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Detaylar: Gezi Süresi 5 Gece 6 Gündür. 1 Gecesi Yolda Geçmek Kaydı İle Otel Konaklaması 4 Gece 5 Gündür. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0-6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez.

Çocuk İndirimleri : 2 – 6 yaş ve 7 – 12 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır ve tek bir çocuk için geçerlidir. 2 – 6 yaş Çocuk Ücreti : 539 TL olup 7 – 12 yaş : 729 TL'dir. Bu ödemeler acenteye yapılır.

Single Oda Farkı : Turumuza 1 kişi olarak katılım gösteren misafirlerimiz 300 TL ekstra oda farkını acentaya rezervasyon esnasında ödeme yapmaktadır.

İKLİM

Her mevsimi yağışlı olan genelde ılıman bir iklim tipidir. Cephe ve orografik yağışlar hâkimdir. Bölgede kıyıya paralel yüksek dağların bulunması yağışların fazlalaşmasına ortam hazırlamıştır. Bölgede yağış miktarları arasında olmasa da en fazla yağış sonbaharda en az yağış ise ilkbaharda görülür. Bölge nemlilik açısından da ülkemizin en nemli bölgesidir. Bu nedenle bölgede yıllık ve günlük sıcaklık farkı fazla değildir. Aynı zamanda bölgede kış çok soğuk olmaz, ancak yağışlı geçer. Yağışlar daha çok yağmur şeklinde olup kar yağışı, don olayları görülebildiği gibi sık sık sis de görülür. Bölgede yaz ayları da ılıman geçer. En sıcak ayın ortalaması 22°C-24°C'ı geçmez. En soğuk ayın ortalama sıcaklığı ise her zaman 0°C'ın üzerindedir. Zaman zaman kuzeybatıdan gelen soğuk hava kütleleri bölgeyi etkilese de,

bu etki bölgenin doğusuna gidildikçe kaybolur. Bölge coğrafî özelliklerine göre, sıcaklık ve yağış bakımından değişiklikler göstermektedir. Karadeniz üzerinden gelen serin ve nemli havanın Kuzey Anadolu Dağları boyunca yükselmesi ile yağışlar meydana gelir. Doğu Karadeniz Bölümü'nde yüksekliğin fazla olması nedeniyle en fazla yağış bu bölümde görülür. Yıllık yağış miktarı ortalama 2000 mm'dir (Rize 2300 mm). Kuzey Anadolu Dağlarının güney kesiminde ise bu değer, 300 mm'ye kadar düşer. Orta Karadeniz Bölümü ise, yüksekliğin azalması nedeniyle bölgenin en az yağış alan bölümüdür. Burada yıllık yağış miktarı ortalama 700 mm kadardır. Batı Karadeniz Bölümü'nde ise yükseltinin Doğu Karadeniz Bölümü'ne göre daha az olmasına paralel olarak bu bölümde yağışlar Doğu Karadeniz Bölümü'ne göre daha azdır. Yıllık yağış miktarı ortalama 1200 mm civarındadır. Bölge genelinde yıllık yağış miktarı özellikle Doğu Karadeniz Bölümü'nde 2000 mm'nin üzerine çıkabildiği gibi Orta Karadeniz Bölümü'nde 600 mm'ye kadar düşebilmektedir.

OTOBÜSLER

MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

MAN FORTUNA: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

TEMSA SAFİR / MARATON: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.